教育長
	教育次長
	係　長
	係

南木曽会館・社会体育館備品借用申込書

令和　　年　　月　　日

南木曽町教育委員会　　殿

（南木曽町公民館）

住　　所

氏名（団体名）

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号　　　　（　　）

下記のとおり備品の借用をお願いします。

	１．使用目的

	２．借用備品･数量

	３．使用場所

	４．借用期間
	令和　　年　　月　　日　午前：午後　　時　　分から

令和　　年　　月　　日　午前：午後　　時　　分まで

	　※教育委員委員会記入欄

　　　　　　　　　　　　　　担当者名

①　上記の備品の貸出しを　　許可します。

　　　　　　　　　　　　　　　許可しません。（理由　　　　　　　　　　　　）

②　貸出料　　無　・　有　　　　　　　　　　　　　　　　　円